
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -254,959

2010/08/01 団費 一般 39,000 -215,959 Ａチーム 現金 2010/08/01
2010/08/01 団費 一般 30,000 -185,959 Ｂチーム 現金 2010/08/01
2010/08/01 団費 一般 33,000 -152,959 Ｃチーム 現金 2010/08/01
2010/08/01 団費 兄弟 10,000 -142,959 Ｃチーム 現金 2010/08/01
2010/08/01 審判代 審判代 2,000 -144,959 審判用ワッペン代 現金 2010/08/01 東海団地
2010/08/01 父母会費 Ａチーム 6,500 -151,459 おやつ代 現金 2010/08/01
2010/08/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -156,459 弁当代 現金 2010/08/01
2010/08/01 父母会費 Ｂチーム 2,500 -158,959 弁当代 現金 2010/08/01
2010/08/01 父母会費 Ｂチーム 5,000 -163,959 おやつ代 現金 2010/08/01
2010/08/01 父母会費 Ｃチーム 2,500 -166,459 弁当代 現金 2010/08/01
2010/08/01 父母会費 Ｃチーム 8,000 -174,459 おやつ代 現金 2010/08/01
2010/08/02 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -181,459 ヘーベルハウスカップ 現金 2010/08/02 Ａチーム
2010/08/06 道具代 石灰 2,550 -184,009 石灰代 現金 2010/08/06 Ｂチーム
2010/08/07 道具代 石灰 798 -184,807 石灰代 現金 2010/08/07 Ｃチーム
2010/08/08 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -192,807 友好会 現金 2010/08/08 Ａチーム
2010/08/08 交通費 交通費 400 -193,207 駐車代 現金 2010/08/08
2010/08/09 団費 一般 3,000 -190,207 Ｃチーム 現金 2010/08/09
2010/08/09 特別団費 スポーツ保険 600 -189,607 スポーツ保険料 現金 2010/08/09
2010/08/09 保険料 スポーツ保険 600 -190,207 スポーツ保険 現金 2010/08/09
2010/08/09 その他 雑費 4,875 -195,082 ＨＰ使用料 現金 2010/08/09
2010/08/09 その他 雑費 137 -195,219 振込手数料 現金 2010/08/09 スポーツ保険
2010/08/14 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -200,219 愛球会教育リーグ 現金 2010/08/14 Ｃチーム
2010/08/16 グランド代 市営グランド 3,000 -203,219 下市場公園野球場 現金 2010/08/16 Ａチーム
2010/08/16 道具代 石灰 798 -204,017 石灰代 現金 2010/08/16 Ａチーム
2010/08/21 道具代 石灰 798 -204,815 石灰代 現金 2010/08/21 Ｃチーム
2010/08/28 大会参加費 その他 6,000 -210,815 東海団地少年野球秋季大会 現金 2010/08/28 Ａチーム
2010/08/28 大会参加費 その他 20,000 -230,815 千葉市長杯争奪学童野球選手権大会 現金 2010/08/28 Ａチーム
2010/08/28 道具代 石灰 798 -231,613 石灰代 現金 2010/08/28 Ｃチーム
2010/08/29 大会参加費 その他 5,000 -236,613 蟹江町スポーツ少年団連盟会長旗 現金 2010/08/29 Ｂチーム
2010/08/29 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -242,613 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/08/29 Ｂチーム
2010/08/29 交通費 交通費 1,000 -243,613 抽選会高速代 現金 2010/08/29 Ｂチーム
2010/08/29 交通費 交通費 1,000 -244,613 抽選会高速代 現金 2010/08/29 Ｂチーム

合計　 115,600 105,254 -244,613

現金出納簿　2010年08月


